R/ Amen.

Per gratiam pietatis tuae, Deus noster,
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psalmus matutinarium (Br Goth 388; T35.2, 532)

(Ps 42, 3)

Emitte lucem tuam, Domine, et veritatem tuam.

V/ Ipsa me deduxerunt et adduxerunt
 in montem sanctum tuum, et in tabernaculum tuum.

R/ Et veritatem tuam.

V/ Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et veritatem tuam.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona (Br Goth 388; T35.2, 533)

(Cfr. Ps 150, 5)

In cymbalis bene sonantibus, in cymbalis iubilationum; omnis spiritus laudet Dominum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. In cymbalis bene sonantibus, in cymbalis iubilationum; omnis spiritus laudet Dominum.

Lectio (Br Goth 388)

(Dt 34)

Lectio libri Deuteronomii.

R/ Deo gratias.

In illis diebus: Ascendit ergo Moyses [...] quae fecit Moyses coram universo Israel.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 192-193; T35.2, 535, 282, 16)

Fulgentis auctor aetheris, qui lunae lumen noctibus, solem dierum cursibus certo fundasti tramite.	Vitemus omne lubricum, declinet prava spiritus, vita facta non inquinet, linguam culpa non implicet.
---	---

Nox atra iam repellitur, mundi nitor renascitur, novusque iam mentis vigor dulces in altum egerit.	Sed sol diem dum conficit, fides profunda ferveat, spes ad promissa provocet, Christo coniungat caritas.
---	---

Laudes sonare iam die relatus admonet, vultuque caeli blandior nostra serenat pectora.	Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio, cum Spiritu Paraclito in sempiterna saecula. Amen.
---	---

Versus (AL 158, 170)

(Ps 62, 7-8)

V/ In matutinis meditabor in te.

R/ Quia factus es adiutor meus, Domine.

Supplicatio (Br Goth 259)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;

ut nos, gratia ipsius,

et per intercessionem sanctae Mariae Virginis,

et Genetricis suae,

ut sancto tempore quadragesimae,

nobis remissionem peccatorum,

et pacem nobis donare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison, Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 388-389, 318; T35.2, 536, 274; MPs 12; LOPs 354; cfr. OV 231)

Emitte lucem tuam, et veritatem tuam, Domine, Deus noster;

ut splendor divinitatis tuae caliginem mentis nostrae enubilet,

et vera humanitatis assumptio

humani generis sit manifesta redemptio;

ut dum verus Deus, verusque homo in nobis

atque pro nobis ostenderis,
opus tuum omnipotentia eripiat ab hoste captivos,
et enutriet misericordia iam redemptos.